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Aile Ofislerine Dair Bilinmeyen Kalmayacak 
 

Düzenlediği eğitim ve sertifika programları ile şirketlerde başarılı bir kurumsal 
yönetim yapısı oluşturmaya destek olmayı amaçlayan TKYD Enstitü, 02 
Ekim’de  "Aile Ofisi, Veraset Planlaması ve Servet Yönetimi” eğitimini 

düzenleyecek. 
 

Kurumsal yönetim anlayışının ülkemizde tanınması, gelişmesi ve en iyi 

uygulamalarıyla hayata geçirilmesi misyonuyla hareket eden ve 2003 yılında gönüllü 

bir sivil toplum kuruluşu olarak kurulan Türkiye Kurumsal Yönetim Derneği 

(TKYD)’nin, 2005 yılından bugüne aralıksız olarak yürüttüğü eğitim faaliyetleri, TKYD 

Enstitü çatısı altında devam ediyor. 

TKYD Enstitü ve Karman Beyond Aile Ofisi katkılarıyla düzenlenecek olan eğitim; 
02 Ekim tarihinde 09.30 – 14.00 saatleri arası Avantgarde Urban Levent’te 
gerçekleştirilecek. Eğitimin konuşmacıları ise; Karman Beyond Kurucu Ortağı ve 
CEO’su Özge Doğan, Karman Beyond Araştırma Direktörü Alev Bosut Berrak, 
konuk konuşmacı olarak Harbottle & Lewis Ortağı Siena Gold ve JTC Direktörü 
Mark Woodford olacak.  
 

Kimler Katılmalı? 

"Aile Ofisi, Veraset Planlaması ve Servet Yönetimi Eğitimi"ne; Aile Ofisi 

kurumunu yakından tanımak isteyenler, Servet Yönetimi Stratejileri’ne ilişkin 

seçeneklerini öğrenmek isteyen HNW bireyler ve aileleri, bir sonraki nesil (NextGen) 

aile üyeleri, Aile Ofisi kurmayı planlayan aile üyeleri, bu konuyla görevlendirilmiş grup 

şirketi profesyonelleri, hali hazırda aile ofisi kurucuları ve çalışanları, Aile Ofisleri ile 

profesyonel çalışma alanlarını keşfetmek isteyen bireyler katılabilir.    

Eğitim içeriğinde;  Aile Ofisi Nedir, Aile Ofisi Neden Gereklidir, Aile Ofisi Ne Zaman 
Kurulur, Nasıl Bir Aile Ofisi, Aile Ne Yapar ve daha pek çok önemli konuya yer 
verilecek.  
 

Kontenjanın 20 kişiyle sınırlı olduğu eğitimde TKYD üyelerine %15, aynı kurumdan 3 

ve üzeri katılımlarda %10 indirim uygulanıyor. 

Eğitimle ilgili bilgi almak için: enstitu@tkyd.org 

 

 

TKYD Hakkında: Kurumsal yönetim anlayışının ülkemizde tanınması, gelişmesi ve en iyi 

uygulamalarıyla hayata geçirilmesi misyonuyla hareket eden Türkiye Kurumsal Yönetim Derneği 

(TKYD), 2003 yılında gönüllü bir sivil toplum kuruluşu olarak kurulmuştur. Adillik, şeffaflık, hesap 

verebilirlik ve sorumluluk ilkeleri üzerine inşa edilen kurumsal yönetim anlayışının, etki ettiği tüm 

alanlarda yol gösterici olma misyonuyla hareket eden TKYD, özel sektör, kamu kuruluşları, medya, 

düzenleyiciler, sivil toplum kuruluşları ve akademik dünya arasında bir iletişim ağı kurarak kurumsal 

yönetim uygulamalarının gelişmesini hedeflemektedir. TKYD, UN Global Compact imzacısı ve ICGN 

üyesidir. 
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